
260

OL651

[Ž 10 (9),12b]

Sobota 15. týdne 2

A 
Ne-


za -


po -


mí -


nej


na


chu -


dá -


ky,




Ho-




spo -




di -



ne!

A         S  S 

E .          E .     
  

R.

(   ) (   )

(   ) (   )

A R

Hospodine, proč1. 
Bezbožník zpupně pronásle2. -




jsi
du -




tak
je




vzdá -
u -



bo -




žá -



len,
ka,




proč
chy -



se skrýváš
tí ho do nástrah, kte -




v do -
ré




bách
si




tí -
při -



chy -


 

sně?
stal.

A      


 


 S  


A

   Vždyť hříšník se chlubí svou3. 

Namlouvá si bezbožník ve své4. 

ná -

o -

ru -

po -

ži -

váž -

vo -

li - vo-

stí,

sti:

rou -

  „On

há se chamtivec, po -

nepotre -

hr -

stá!

dá

Bůh

Ho -

ne -

spo - di- nem.

ní!“

A

Jeho ústa jsou plná kletby,5. 
Sedí na číhané6. 

lsti
po-

a
blíž

ú -
o -

kla - du,
sad,

pod
za -

jeho jazykem jen útra -
bíjí nevin -

pa
né -

a
ho

ho -
ve skry -

ře.
tu.

A

Ty však vidíš; (+) ty sleduješ7. 
Na tebe se u8. -

žal
bo -

i
žák

ú -
spo -

tra -
lé -

py,
há,

a -
si -

bys je vzal
rotko -

do
vi

svých
tys

ru -
po- moc -ní-

kou.
kem.

E      
  


   

 E      


 


   






Ž 10 (9)




*
*

*
*



*
*

*

*



R.

R.

R.

R.

Pondělí 16. týdne 2

A QQQ  


Kdo




ži -




je


správ-



ně,




to -




mu


u -


ká -




žu




Bo -


ží


spá -


su.

A QQQ
             

E QQQ
         E QQQ       


 


    

OL652

[Ž 50 (49),23b]
R.

(   )A QQQ 

„Shromážděte mi mé1. 
Nebesa zvěstují jeho2. 

„Nekárám tě pro tvé3. 
Nemusím brát býka z tvého4. 




sva -
spra -

o -
chlé -



ve -

bě -




dl-



té,
nost,

ti,
va



kteří obětí sjednali mou
že sám Bůh je

vždyť tvé žertvy jsou stále
ani kozly z tvých




smlou -
soud -

pře -
o -



de



vu!“
cem.

mnou.
hrad.“

A QQQ   


    A QQQ

   „Proč odříkáváš má5. 
   ty, který nenávidíš6. 

Takto jsi jednal, a já mám mlčet? +7. 
                                  Myslil jsi, že jsem

při -
ká -

ja -

ká -

ko

zá - ní
zeň

ty?

   a bereš do úst mou
a má slova házíš

Usvědčím tě a řeknu ti to

smlou -
za

do

se -

o -

vu
be?

čí!

A QQQ

   Kdo přináší oběť chvály,8. ten mě ctí,    kdo žije správně, tomu ukážu Boží spá - su.“

Ž 50 (49)












*
*

*





*
*

*
*

*



R.





R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


